
ohoda o postoupení práv a povinností z Rámcové dohody ze dne 4. 6. 2018
zavřená dle stanovení § 1895 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Sml vní strany:

1. Správa majetku Líšeň, příspěvková organizace
Jírova 2, 628 00 Brno
zast. ředitelem Mgr. Břetislavem Štefanem
IČO: 65349644

(jako post pitel)

2. Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
zast. starosto  MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem 
IČO: 44992785 
(jako po st pník)

3. Hle Service spol., s.r.o.
Beranových 687/65, 199 00 Praha 
zast. Bc. Jaroslavem Nádeníčkem 
IČO: 49824279

(jako posto pená strana)

I.

1. Post pitel jako objednatel zavřel dne 4. 6. 2018 shora vedeno  rámcovo  dohod  (dále jen 
„dohod “) s posto peno  strano  jako dodavatelem. Předmětem dohody je závazek 
posto pené strany jako dodavatele dodávat hygienické potřeby pro Poliklinik  Horníkova 34 
a Správ  majetk  Líšeň, p.o. na Jírové 2.

2. Objednatel se v vedené dohodě zavázal zaplatit dodavateli za provedené dodávky sjednano  
cen .

II.

1. Post pitel tímto post p je veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze shora vedené 
dohdoy post pníkovi, a to s účinností od 1. 1. 2021.

2. Post pník prohlaš je, že je m  znám předmět post pované dohody i veškerá sml vní 
jednání z ní vyplývající a že s posto pením veškerých práv a povinností z této dohody na svoji 

osob  so hlasí, tato práva a povinnosti přijímá a počínaje dnem 1.1. 2021 se stává sml vní 
strano  posto pené smlo vy (objednatelem).

3. Posto pení práv a povinností ze shora vedené dohody je mezi post pitelem a post pníkem 

sjednáno jako bezúplatné.

4. Posto pená strana tímto prohlaš je, že so hlasí s převodem veškerých práv a povinností 
objednatele plyno cích ze shora vedené dohody ze dne 4. 6. 2018 z post pitele na post pníka 

ke dni 1. 1.2021.



5. Všechny strany této dohody berou na vědomí a souhlasí s tím, že s účinností od 1. 1. 2021
jsou stranami výše uvedené dohody ze dne 4. 6. 2018 tyto subjekty:

Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
Jírova 2, 628 00 Brno
zast. starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
IČO: 44992785
(jako objednatel)

a

Hle Service spol., s.r.o.
Beranových 687/65, 199 00 Praha
zast. Bc. Jaroslavem Nádeníčkem
IČO: 49824279
(jako dodavatel)

III.

1. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran, účinnosti nabývá

uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí
postupník.

3. Dohodaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

4. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou MČ Brno-Líšeň na 48. schůzi konané dne
16. 12. 2020.

5. Nedílnou součástí této dohody je Příloha č. 1 - Rámcová dohoda ze dne 4. 6. 2018 uzavřená
mezi postupitelem a postoupenou stranou.

V Brně dne
3 0. 12. 2020

sprá
PŘÍSP

Správa

Městská č
Jírova 2(

Statutárn
Městská část Brno-Líšeň

Hle
Toužimská 856,

iC: 49124279, D
Tel.: 271 723 02
¡nfo@ille-papir

Hle service spol., s.r.o.

Postupitel Postupník Postoupená strana



RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená na základě ust. § 131 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

Správa majetku Líšeň, p. o.

Sídlo: Jírova 2609/2, 628 00 Brno - Líšeň
IČO: 65349644

osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, ředitel

kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech plnění smlouvy:
Ing. Alena Říhová, vedoucí správy polikliniky,

bankovní spojení: KB Brno - město, č. ú.:

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

lile Service spol. s. r. o.
se sídlem: Beranových 687/65, Praha 9, 199 00 Praha
zastoupeným: Ondřej Stejskal
IČO: 49824279

DIČ: CZ49824279

bankovní spojení: 10048948/6200

datová schránka: vzs4rcg

kontaktní osoby: Ondřej Stejskal, tel.:

Jaroslav Nádeníček, tel.:
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného v Praze dne 24. 10. 1994, oddíl C, vložka 32
490

(dále jen „dodavatel“ na straně druhé)

(společně jako „smluvní strany“)

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na
následujícím obsahu smlouvy:

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Tato smlouvaje uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky
na dodávky s názvem “Hygienické potřeby pro polikliniku Horníkova a SML 2018 - 2022” a v
souladu s podanou nabídkou dodavatele ze dne 09. 04. 2018.

1.2 Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného
plnění dle této smlouvy, které bude plnit na základě dílčích smluv uzavřených k poskytnutí
předmětu veřejné zakázky uzavíraných na základě této smlouvy, přičemž dílčí smlouvou se v
tomto případě rozumí písemná objednávka (dále jen „objednávka“). Dodavateli jsou známy
veškeré podmínky pro plnění předmětu smlouvy a rovněž disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.

/TČ7 / Strana 1 ze



/smi ftíj.. spRÁVA MAJETKU LÍŠEŇ - příspěvková organizace

/ 'Bsl\JÍR0VA 2| 628 00 BRN°

II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlo vy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých objednávek na zajištění 
dodávky hygienických potřeb a dodávk , montáž, instalaci a zapojení zásobníků slo žících k 
dávkování těchto potřeb, včetně následného servis  po dob  platnosti této smlo vy, blíže 
specifikováno to to smlo vo  a v příloze č. 1 této smlo vy.
(dále jen „dodávka“)

2.2 V rámci jednotlivých objednávek b de dodavatel na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a 
včas zajišťovat pro objednatele dodávky hygienických potřeb, které zahrn jí doprav  do místa 
plnění, za podmínek a způsobem stanoveným to to smlo vo  a v so lad  se specifikací 
hygienických potřeb dle této smlo vy a dodávky, montáž, instalaci a zapojení zásobníků 
(dávkovačů) těchto potřeb, včetně jejich servis  po dob  platnosti této smlo vy. Servis těchto 
zásobníků obsah je jejich oprav , výměn  anebo bezplatné dodání nového k s  v případě ztráty 
nebo zcizení.

2.3 Za řádně sk tečněné dodávky se objednatel zavaz je zaplatit dodavateli řádně a včas dále 
dohodn to  úplat  v so lad  s podmínkami této smlo vy.

III.
Podmínky uzavírání jednotlivých objednávek

3.1 Jednotlivé objednávky dle této smlo vy b do  dodavateli zasílány písemně či e-mailem nebo 
datovo  zprávo  na kontaktní adres  vedeno  v záhlaví této smlo vy a dodavatel je povinen 
tyto objednávky převzít. Objednávky jso  výzvo  objednatele k poskytn tí plnění dodávky dle 
čl. II této smlo vy a zároveň návrhem na zavření dílčí smlo vy. V případě pochybností je 
dodavatel bezodkladně povinen vyžádat si od objednatele doplň jící informace. Ne činí-li tak, 
má se za to, že objednatelem zaslané pokyny jso  pro něho dostač jící a nemůže se z tohoto 
důvod  zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky.

3.2 Osobo  oprávněno  k podpis  objednávek a stanovení termínů plnění je za objednatele ředitel, 
jestliže k tom to úkon  prokazatelně nezmocní jino  pověřeno  osob .

Obsahem objednávky m sí být:
a) přesně specifikovaný předmět dodávky (výčet, počty a specifikace)
b) označení objednatele a dodavatele, odkaz na t to smlo v
c) osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech dané dodávky
d) den plnění (termín dodávky) a místo dodání
e) případně další požadavky na plnění dodávky

3.3 Dodavatel m sí bezodkladně po dor čení objednávky, tj. nejpozději násled jící pracovní den 
po jejím obdržením, písemně, datovo  zprávo  nebo e-mailem se zar čeným elektronickým 
podpisem, potvrdit její dor čení. Písemné potvrzení je považováno za přijetí návrh  smlo vy s 
tím, že cena objednávky b de rčena způsobem sjednaným dle této smlo vy. Objednatel je 
povinen činit písemno  objednávk  nejméně 3 (slovy: tří) pracovní dny před požadovaným 
dnem plnění dílčí dodávky stanoveným v objednávce, kdy t to povinnost nem sí objednatel 
dodržet, pok d s tím dodavatel vyjádřil svůj so hlas. K servis  zásobníků je dodavatel povinen 
nasto pit do 2 (slovy: dvo ) pracovních dnů od dor čení objednávky.

3.4 Nedodrží-li dodavatel bez vážného důvod  dohodn to  lhůt  k přijetí objednávky nebo odmítne 
objednávk  vystaveno  v so lad  s podmínkami této smlo vy přijmo t, je toto považováno za 
podstatné por šení smlo vy ze strany dodavatele a objednatel je oprávněn od smlo vy 
odsto pit.

trana 1 ze 7



3.5

SPRAVA MAJETKU LÍŠEŇ 
JÍROVA 2, 628 00 BRNO

oříspévková organizace

Dokladem prokaz jící sk tečnění dodávky dle přísl šné objednávky je písemný protokol 
převzetí dodávky objednatelem.

o

IV.
Místo a doba plnění této smlouvy

Místem plnění dle této smlo vy je území městské části Bmo-Líšeň, katastrální území Líšeň, 
lice Horníkova 34 - objekt polikliniky a lice Jírova 2609/2 - objekt centrála Správy majetk  

Líšeň. Objednatel je oprávněn změnit místo plnění, ale po ze v rámci území městské části Brno 
- Líšeň, k. ú. Líšeň.

Tato smlo va se zavírá na dob   let, kdy tato lhůta začíná běžet ode dne vystavení první 
písemné objednávky ze strany objednatele.

V.
Cena, splatnost, fakturační podmínky

5.1 Sml vní strany sjednávají za plnění jednotlivých objednávek realizovaných v rámci této 
smlo vy sml vní cen , která se vypočte ze sk tečně realizovaného plnění v rámci dané 
objednávky a jednotkových cen vedených v nabídce dodavatele, které tvoří příloh  č. 1 této 
smlo vy. Sjednané jednotkové ceny jso  maximální, a to po celo  dob  platnosti této smlo vy. 
Dohodn tým způsobem vypočtená cena je konečná, zahrn je veškeré so visející náklady 
dodavatele včetně nákladů na doprav , servis zásobníků atd. K cenám b de účtována DPH 
v zákonné výši platné v době vystavení fakt ry.

5.2 Celková cena všech objednávek realizovaných na základě této smlo vy po dob  její platnosti 
b de činit maximálně 400.000,- Kč bez DPH (slovy:čtyřistatisíckor nčeských). Tato hodnota 
představ je finanční limit, tedy maximální částk , ktero  zadavatel vynaloží na realizaci této 
veřejné zakázky po dob  čtyř let od počátk  plnění dle této smlo vy.

5.3 Objednatel neposkyt je zálohy. Jednotlivé objednávky b do  fakt rovány podle sk tečně 
provedených dodávek po předání dokončené objednávky. Fakt ra m sí mít náležitosti daňového 
doklad .
Fakt ra m sí být zaslána dopor čeně na adres  kontaktní osoby ve věcech sml vních nebo 
předána osobně pověřeném  pracovníkovi této kontaktní osoby.

5.4 Splatnost fakt ry činí 2/ (slovy: dvacetjedna) dnů od dor čení daňového doklad  kontaktní 
osobě. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakt rované částky z účt  objednatele. V 
případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením 
fakt ry, není po t to dob  objednatel v prodlení s placením fakt ry.

5.5 Náležitosti fakt r dodavatele:

- označení fakt ry a číslo
- název, sídlo, IČO, DIČ dodavatele a objednatele
- číslo účt  dodavatele
- předmět plnění, číslo smlo vy
- fakt rovaná částka
- den vystavení a splatnost fakt ry
- kód klasifikace prod kce CZ-CPA
- ostatní náležitosti dle platných právních předpisů.

5.6 V případě, že fakt ra neb de obsahovat potřebné náležitosti, nebo b de vystavena předčasně 
nebo neoprávněně, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k doplnění. V takovém případě se 
r ší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plyno t dor čením opravené fakt ry zpět 
objednateli.

trana 1 ze 7



SPRAVA MAJETKU LlSEŇ 
JÍROVA 2, $28 00 BRNO

příspěvková organizace

5.7

5.8

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

Fakt rační adresa ie: Správa majetk  Líšeň, příspěvková organizace, IČO: 65349644 
Sídlo: Jírova 2609/2, 628 00 Brno - Líšeň

V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH, b de DPH hrazeno správci daně 
a tato úhrada se považ je za splnění závazk  z této smlo vy. V případě, kdy plnění převyš je 
dvojnásobek částky podle zákona prav jící omezení plateb a dodavatel požad je úhrad  na 
účet nezveřejněný správcem daně, b de DPH hrazeno rovněž správci daně.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavaz je poskytovat dodavateli potřebno  so činnost tak, aby dodavatel mohl 
řádně a včasně provádět dodávky, zejména má objednatel povinnost na žádost dodavatele předat 
m  všechny potřebné informace, podklady, specifikace, vysvětlení a přesnění svých 
požadavků n tných k provádění dodávek; přičemž dodavatel je povinen si potřebno  so činnost 
v případě potřeby včas vyžádat a objednatele na ni pozornit. Objednatel je oprávněn provádět 
průběžno  kontrol  rozsah  a kvality dodávek.

Dodavatel odpovídá za včasno  a řádno  realizaci dodávek dle této smlo vy a za úplné splnění 
jednotlivých objednávek.

Dodavatel je povinen při plnění této smlo vy post povat s vynaložením odborné péče, dle 
platných právních předpisů, technických norem a v so lad  s to to smlo vo  a pokyny 
objednatele.

Jednotlivé dodávky m sí přesně odpovídat požadavkům objednatele a vymezení vedeném  v 
této smlo vě a přísl šné objednávce. Jakékoliv odchylky od objednatelových požadavků či 
tohoto vymezení b do  chápány jako vadné plnění. Dodavatel bere na vědomí, že z jakýchkoliv 
případných odchylek v odebraném množství zboží m  nemůže vůči objednateli vznikno t za 
žádných okolností právo k účtování sml vních pok t, náhrad škod či jakýchkoliv dalších 
dodatečných plateb.

V případě, že objednatel zjistí, že dodavatel provádí dodávky v rozpor  s to to smlo vo , je 
dodavatel povinen zjednat náprav  bez zbytečného odklad , nejpozději však do 3 (slovy: tří) 
pracovních dnů od pozornění objednatele.

Dodavatel se zavaz je vždy s dostatečným časovým předstihem vyzvat objednatele k převzetí 
dílčí dodávky, ktero  osoba ve věcech plnění smlo vy po prohlídce potvrdí svým podpisem na 
předávacím protokol  a případně označí zjištěné nedostatky nebo vady.

Dodavatel je povinen při splnění dílčí dodávky předat objednateli veškeré dok menty vztah jící 
se k obsah  dodávky. Dodavatel se zavaz je, že obsah dodávky b do  tvořit prostředky nové, 
nepo žité, s dostatečno  lhůto  spotřeby, odpovídající so časné technické a hygienické úrovni 
a b do  vyhovovat so časným českým technickým normám.

Dodavatel je povinen při provádění dodávek dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci a požární ochraně.

Dodavatel je povinen v místech dodání (místo plnění), v nichž se b de pohybovat, držovat 
čistot  a pořádek.

Dodavatel se zavaz je, že k provádění dodávek neb de vy žívat zaměstnance objednatele ani s 
nimi vst povat do jakýchkoliv sml vních vztahů, ledaže by k tom  měl dělen písemný so hlas

trana 1 ze 7



SPRAVA MAJETKU LlSEN 
JÍROVA 2. $28 00 BRNO

- příspěvková organizace

objednatele. Nedodržení tohoto jednání se považ je za podstatné por šení smlo vy ze strany 
dodavatele.

6.11 Způsobí-li dodavatel při provádění dodávky škod  na majetk  objednatele, je povinen 
neprodleně podat zpráv  o jejím vznik  pověřené osobě dodavatele. Vlastnické právo k 
jednotlivým věcem, které jso  obsahem dodávky, se převádí okamžikem převzetí věci 
objednatelem. Ke stejném  okamžik  přechází na objednatele nebezpečí škody na věci ve 
smysl  § 2121 a násl. občanského zákoník . Dodané zásobníky zůstávají ve vlastnictví 
dodavatele a objednatel m  možní po končení této smlo vy jejich demontáž, ktero  je 
dodavatel povinen provést ve lhůtě na které se sml vní strany dohodno , ale max. do 2 měsíců 
po končení smlo vy. Pok d tak dodavatel ne činí provede demontáž objednatel na náklady 
dodavatele.

VII.
Vady zboží a záruční doba

7.1 Dodavatel odpovídá objednateli za stav obsah  dodávek (dále i jako zboží) a za prospektové 
technické parametry po dob  zár ční doby  položek, kde t to zár k  lze požadovat. 
Podmínko  zár ky za jakost je dodržení návod  k po žití ze strany objednatele.

7.2 Zár ční doba za jakost dodávaného zboží tvořícího obsah dodávek činí  položek,  kterých lze 
t to zár k  požadovat 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců ode dne převzetí dodávky objednatelem, 
ostatní výrobky nebo zboží  kterých to lze požadovat, nesmí být za polovino  své zár ční doby 
nebo dopor čené doby spotřeby od data výroby, plnění nebo balení. V případě, že jso  
v předávacím protokol  označeny osobo  ve věcech plnění smlo vy vady, je dodavatel povinen 
odstranit tyto vady do 3 (slovy: tří) pracovních dnů. Zár ční lhůta začne běžet ve vztah  k 
jednotlivým k sům zboží tvořící obsah dodávky až po odstranění vad dodavatelem a novém 
převzetí přísl šné dodávky objednatelem.

7.3 Objednatel má právo vyžadovat odstranění vady na zboží kdykoliv během zár ční doby. 
Oznámení o vadách může být činěno i elektronicko  formo  na emailovo  adres  dodavatele. 
Objednatel má právo volby, jakým způsobem má být vada odstraněna. Dodavatel je povinen na 
svůj náklad odstranit vad  nebo poskytno t náhradní plnění, a to nejpozději do 5 (slovy: pěti) 
pracovních dnů od oznámení této vady.

7.4 Pok d dodavatel neodstraní oznámené závady včas a řádně, má objednatel právo závady 
odstranit sám neboje dát odstranit; v obo  případech na náklad dodavatele. V případě post p  
objednatele dle věty první zůstávají práva plyno cí ze zár ky objednateli zachována v plném 
rozsah . Objednatel písemně vyzve dodavatele k úhradě takto vynaložených nákladů na 
odstranění závad a dodavatel se zavaz je hradit takto vypočtené náklady na účet objednatele 
vedený v záhlaví této smlo vy, a to ve lhůtě 7 (slovy: sedm) dnů od dor čení písemné výzvy.

7.5 Vedle práv stanovených to to smlo vo  má objednatel právo platňovat i nárok na náhrad  
případné škody nebo újmy vzniklé v důsledk  vadného plnění dle této smlo vy.

7.6 Dodavatel neodpovídá objednateli za závady zboží vzniklé po jeho předání objednateli, které 
byly způsobené živelno  pohromo  nebo neodborným zásahem ze strany objednatele nebo třetí 
osoby.

7.7 Práva objednatele z vadného plnění dle § 2099 a násl. občanského zákoník  zůstávají 
stanoveními o zár ce za jakost nedotčeny.

7.8 Dodavatel je povinen mít zavřeno  pojistno  smlo v , jejímž předmětem b de pojištění 
odpovědnosti za újm  a která b de krýt škody vůči objednateli a případným třetím osobám (dále 
jen „pojištění“).

trana 1 ze 7



SPRAVA MAJETKU LÍŠEŇ • ořispévková organizace
JÍROVA 2, 528 00 BRNO

7.9

7.10

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

8.10

8.11

Pojištění m sí být v pojistné smlo vě zavřeno minimálně po dob  platnosti této smlo vy. 
Pojištění b de dodavatelem zavřeno s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 200.000 
Kč (slovy: dvěstětisíckorunčeských).

Dodavatel je povinen možnit objednateli kdykoli nahlédno t do originál  pojistné smlo vy. 
Dodavatel je dále povinen objednatele bezodkladně informovat o změně pojistné smlo vy.

VIII.
Smluvní pokuty

V případě, že dodavatel neprovede splnění objednávky (tj. dodávky hygienických potřeb, servis 
zásobníků) ve stanoveném termín  dle čl. III této smlo vy, je objednatel oprávněn účtovat 
dodavateli sml vní pok t  ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíckor nčeských) za každý den 
prodlení.

V případě, že dodavatel nedodrží lhůty stanovené v čl. VI. odst. 6.5, čl. VII. odst. 7.2, 7.3 a 7.4 
této smlo vy, je objednatel oprávněn účtovat dodavateli sml vní pok t  ve výši 1.000,- Kč 
(slovy: jedentisíckor nčeských) za každý den prodlení.

Zaplacením sml vní pok ty není dotčeno právo objednatele na náhrad  škody způsobeno  
dodavatelem a zjednání nápravy vedo cí k odstranění vady.

V případě prodlení objednatele se zaplacením fakt r hradí objednatel dodavateli úrok z 
prodlení ve výši stanovené přísl šným právním předpisem.

Pro případ ne hrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle stanovení této 
smlo vy, se jednává, že dl žník zaplatí spol  s úroky také úroky z úroků. Výše úroků b de 
stanovena v so lad  s přísl šným právním předpisem.

Sml vní strany vyl č jí po žití st. § 2050 občanského zákoník .

Sml vní pok ta je splatná do 21 (slovy: dvacetjedna) dní od data, kdy byla povinné straně 
dor čena písemná výzva k jejím  zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné 
strany vedený v písemné výzvě. Sml vní pok ty je objednatel oprávněn započítat proti 
pohledávce dodavatele.

V případě, že dodavatel prokazatelně opakovaně (tj. minimálně dvakrát) por ší jako koliv jino  
to to smlo vo  stanoveno  povinnost, je objednatel oprávněn účtovat dodavateli sml vní 
pok t  ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíckor nčeských) za každý případ zvlášť, kdy t to sankci 
může ložit i opakovaně, pok d dodavatel vedeno  povinnost nesplnil nebo nezhojil 
v objednatelem přiměřeně stanové lhůtě, zároveň je toto opakované por šení považováno a 
podstatné por šení této smlo vy.

Por ší-li dodavatel podstatně smlo v  a toto por šení povede k odsto pení od této smlo vy, 
zaplatí dodavatel objednateli sml vní pok t  ve výši 20.000,- Kč (slovy: 
dvacettisíckor nčeských).

Takto sjednané sankce nemají vliv na případno  povinnost náhrady škody. Sjednané sankce 
hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne dr hé straně v této so vislosti 
škoda, ktero  lze vymáhat samostatně.

Případným odsto pením některé ze stran od smlo vy dle ve smlo vě stanovených podmínek 
nezaniká povinnost hradit sml vní pok ty dle předchozích stanovení.

trana 1 ze 7



SPRÁVA MAJETKU LÍŠEŇ • oňspévková organizace
jírova 2,628 00 brno

SMI.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Smluvní vztah založený touto smlouvou může skončit:
a) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána
b) vyčerpáním finančního limitu dle čl. V. odst. 5.2
c) dohodou smluvních stran
d) písemnou výpovědí objednatele nebo dodavatele bez udání důvodu s tříměsíční

výpovědní lhůtou, kdy smluvní strana, která tak učiní je povinna uhradit druhé
smluvní straně částku 20.000,- Kč (slovy:dvacettisíckorunčeských)

e) odstoupením od smlouvy při podstatném porušení smlouvy, za což se považuje
zejména neplnění stanovených termínů, provádění dodávek v rozporu s touto
smlouvou nebo s pokyny objednatele, či nebude mít sjednané pojištění po celou
dobu provádění dodávek dle čl. VII. této smlouvy.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, doručeno druhé straně a musí v něm být
uveden důvod a termín, ke kterému smluvní strana od smlouvy odstupuje. V případě neuvedení
termínuje odstoupení účinné ke dni následujícím po dni jeho doručení.

9.2 Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými nevyhrazenými ustanoveními zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění zajistí objednatel.

9.4 Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) vyhotovení
obdrží objednatel a jedno dodavatel.

9.5

Schvalovací doložkapodle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném zněni
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Bmo-Líšeň na 77 A. schůzi konané
dne 18.04. 2018.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Za obj

ředitel

Strana 1 ze



SPRÁVA MAJETKU LÍŠEŇ
JÍROVA 2, 628 00 BRNO

příspěvková organizace

1.3 Příloha č. 3 - Nabídková cena

Nabídková cena

“Hygienické potřeby pro polikliniku Horníkova a SML 2018 - 2022”

Druh zboží a min.*
požadavek na gramáž,

objem, rozměr (ksj_

Min. požadavek na objem,
gramáž, počet kusů
jednoho balení (bal)

Předpokládaný
počet 1 ks/rok

Cena za kus
bez DPH

Cena za kus
sDPH

Celková cena
za rok bez DPH

Toaletní papír recyklovaný 1-
vrstvý, průměr min.26 cm, min.
1 100 g/role, délka 370 m,
6 ks v balení

400 ks 60 72,6
24000

Toaletní papír bílý, 2 vrstvý,
průměr role min.26cm, min.
1 200 g/role, délka 301 m,

6 ks v balení

90 ks 120 145,2 10800

Pěnové mýdlo min. 500 ml, min.
množství dávek 900+

Alternativa: 300 ml náplň, 900
dávek

160 ks 80 96,8 12800

Ručník v roli, 1 vrstvý,
recyklovaný, min. 1 600 g/role,
šířka role min. 20 cm, délka min.
200m

6 ks v balení

130 ks 140 169,4 18200

Dezinfekce min. 500 ml

Alternativa: 300 ml náplň, 900
dávek

40 ks 100 121 4000

Náplň pro automatický
osvěžovač vzduchu, vůně
neutrální min. 75 ml

Alternativa: 300 ml náplň

30 ks 340 411,4 10200

Sáček do koše černá barva
70x110 cm

bal./25 ks , barva modrá
500 ks 4 4,84 2000

Sáček do koše 50x60 cm
bal./50 ks, černá

2 000 ks 1 1,21 2000

Prostředek na mytí nádobí Jar
citron min. 900 ml

6 ks, Alter.- ILLE 02 1000 ml
6 ks 35 42,35 210

Paušál za dodávku požadovaného počtu zásobníků
včetně montáže, instalace, zapojení a servisu po dobu
1 roku

Zásobník na toaletní papír 28 cm
kovový 58 ks
Zásobník na ručníky (náplně
v roli) 45 ks
Zásobník na pěnu nebo tekuté
mýdlo plastový 40 ks

Zásobník na desinfekci 9 ks

Automatický osvěžovač 6 ks 0 0 0

Cena celkem
84210

* minimální, dopsány alternativní produkty - jiné balení. Označeno tučně v popisu


